АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______.                                  с. Ровное                                              № ____
  Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении Администрации Ровненского сельсовета муниципальным бюджетным учреждением  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» в качестве основных видов деятельности» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Ровненского сельсовета  от 30.10.2015 № 48 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений Администрации Ровненского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», ст. 17 Устава Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении Администрации Ровненского сельсовета муниципальным бюджетным учреждением  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» в качестве основных видов деятельности», согласно приложению №1.
2. Настоящий перечень применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

  3. Признать утратившим силу:

--  постановление от 26.11.2015 № 53 «Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении Администрации Ровненского сельсовета муниципальным бюджетным учреждением  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» в качестве основных видов деятельности»
          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

 Глава  сельсовета                                                                        М.В. Шестакова
Приложение №1 к постановлению

Администрации Ровненского сельсовета

от  ____. №___
	№ п/п
	Код
вида деятель
ности
	Код ОКВЭД
	Наименование, код,  реестровый номер базовой услуги или работы
	Содержание  услуги (работы)
	Условия (формы) оказания услуги (работы)
	Признак отнесения к услуге или работе
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Платность услуги (работы)
	наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Наименование   показателя качества услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения

	1
	2
	11
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	07
	92.51
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества, 07.057.0

07057000000000000007100
	клубные формирования различной направленности
	По месту расположения организации
	Услуга
	Администрация Ровненского сельсовета;
816
	бесплатно
	МБУК "Ровненский СКИФСДЦ";  816
	Физические и юридические лица
	количество клубных формирований (едениц)
	количество участников клубных формирований
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	2
	07
	92.51
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий,
07.059.0,
07059000100000000004103
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	По месту расположения организации
	Услуга
	Администрация Ровненского сельсовета; 816
	 бесплатно
	МБУК "Ровненский СКИФСДЦ";  816
	Физические и юридические лица
	 количество проведенных мероприятий (единиц)
	количество посетителей мероприятий (Человек)
	Закон от 09.10.1992  №3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре;

Закон от 1992-10-09;3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре действует с1992-11-17

	3
	30
	92.62
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан , 300101, 30010100000000000003100
	спортивные секции, спортивные мероприятия
	По месту расположения организации
	Работа
	Администрация Ровненского сельсовета; 816
	 бесплатно
	МБУК "Ровненский СКИФСДЦ";  816
	Физические и юридические лица
	1) количество секций (еденицц);  2) количество мероприятий (едениц);
	1)количество участников в секциях (человек);  2) количество участников мероприятий (человек)
	Закон от 04.12.2007 №329-Ф3 О физической культуре и спорте в Российской Федерации